

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงและซ่อมแซมถนนดินภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
โดยใช้วัสดุกลมหลุมบ่อพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ปริมาณรวมไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ प्र. ๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ प्र. ๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวติมา ตาละลักษณ์	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นางชนิษฐา เสนศิลา	นักวิชาการสาธารณสุข	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนนดินภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 โดยใช้วัสดุกลบหลุมบ่อพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ  
ปริมาณรวมไม่น้อยกว่า 800.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	วัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	ภาษี	รวมค่าใช้จ่าย เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงและซ่อมแซม :	275,200.00	1.0700	294,464.00	Factor F.
2	ค่าใช้จ่ายในการทดสอบวัสดุ	1,700.00	-	1,700.00	- น้ำมันดีเซล 34.00-34.99
3	ป้ายโครงการ :	4,000.00	-	4,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าใช้จ่ายเป็นเงินทั้งสิ้น				300,164.00	
คิดเป็นเงินประมาณ				300,000.00	
ตัวอักษร (-สามแสนบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 45 วัน

ประมาณการโดย .....

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. .... ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

2. .... กรรมการ

(นางสาวติมา ตาละลักษณ์)

3. .... กรรมการ/เลขานุการ

(นางชนิษฐา เสนศิลา)

ประมาณการค่าใช้จ่าย งานจ้างเหมาซ่อมแซมถนนดินภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 โดยใช้วัสดุอุปกรณ์พร้อมประกอบพร้อมปรับแก้ไขเรียบร้อยปริมาณรวมไม่น้อยกว่า 800.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลเนินพัฒนา อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู วันที่ 30 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	800.00	ลบม.	334.00	267,200.00	10.00	8,000.00	275,200.00	(ลบ.ม.ปกติ)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน									
ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)									275,200.00

ประมาณการโดย .....

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู)  
ผู้อำนวยการกองช่าง